お客様各位

デジタルサイネージジャパン2018出展のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では、2018年 6月 13日 (水 )～ 15日 (金 )の3日間、国内最大のデジタ

ルスクリーンメディア産業イベントであるデジタルサイネージジャパン2018（主催：デジタ

ルサイネージジャパン実行委員会）にソニーマーケティング株式会社（本社：東京都品川区、

代表取締役社長：河野 弘）ブースにおきまして出展する運びとなりましたので、ご案内申し

上げます。

当日はソニーブースにおいて、受付・窓口の待ち時間を便利に魅力的な空間演出にできる

ＭＳボイスコールＮＥＯをご紹介させていただきます。順番発券機の表示とあわせ、様々な

コンテンツが配信可能となっております。

 ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧頂きたく、ご

案内申し上げます。

2018年 6月吉日

＜開催概要＞

日 時 2018年 6月13日(水)10:30～18:00

2018年 6月14日(木)10:00～18:00

2017年 6月15日(金)10:00～18:00

会 場 幕張メッセ（ホール8、ブース番号8G03）

主 催 デジタルサイネージジャパン実行委員会

■展示会名称：デジタルサイネージジャパン 2018

http://www.f2ff.jp/dsj/

■ソニーマーケティング株式会社 出展概要

https://www.sony.jp/bravia-biz/info2/20180517.html

http://www.f2ff.jp/dsj/
https://www.sony.jp/bravia-biz/info2/20180517.html
https://www.sony.jp/bravia-biz/info2/20180517.html